**I**nmodicimo octauo **D**  
**I**ntelligere est supremus gradus  
vite psalmo. xvij. e  
**I**ntelligere et intus legere in pl.  
biblie additoe. i. e  
**I**ntempestum quod est. iij. & iij. d  
**I**ntencio pensanda est in opere  
**Math. vi. et Luce. xi. b**  
**I**ntencio peccat. iij. & ij. **Replica.**  
**I**ntencio iudicat. iij. & xix. ad d. i.  
**I**ntencio nomen imponat operi  
epistola iero. ca. iij. a  
**I**ntencio facit nequiciaz psalmo  
vice simo septimo a  
**I**nteritus filij qui sunt ps. septua  
gesimo octauo c  
**I**nteritus est duplex prouerbio.  
xxvij. b  
**I**nterpres ioseph quis fuit **Gen**  
xlij. d  
**I**nterpres vates et prophete disse  
runt prolo. sup gen. ff  
**I**nterpres et propheta differunt  
**Isaie. xlij. ad d. ij.**  
**I**nterpretacio dicitur noua pl. ysa. b  
**I**nterpretacio quod bene fuit **Dan**  
secundo d  
**I**nterpres quando floruerunt et quot  
ij. pro. iob a et dan. xi. d  
**I**nterrogacio est triplex **Daniel.**  
secundo c  
**I**nterrogauit xpus et nota quare  
**Luce nono b**  
**I**ntestina quod debebant lauari  
**Leuitici primo c**  
**I**ntransibile quod est **Actu. xv. b**  
**I**nuidia quod est psal. lxxij. b et iob.  
v. a et **Math. xij. g**  
**I**nuidia est duplex **Gen. xxx. a**  
**I**nuidia habet quatuor dan. vi. a

**I**nuidia ubi magis regnat **Job**  
iiij. g. **Jeremie. xi. c.**  
**I**nuidia venit ex cupiditate eccl.  
xiiij. b  
**I**nuidia cayn notat gen. iij. b  
**I**nuidioꝝ pprietas exodi. i. a  
**I**nuidus est malus exemplū gen  
tercio d  
**I**nuidus non fuit iob **Job. trice/**  
simopmo c  
**I**nuidus q̄s dicit prouer. xxiij. a  
**I**nuitatus quomō debet se habē  
**Gen. xix. additōe. i.**  
**I**nuitatus quomō debet se habē  
in mensa eccl. xxxi. c  
**I**nuoluntariū est duplex. ij. **Coꝝ**  
nono b  
**J**oab sunt duo. i. pal. iij. b  
**J**oab fuit consobrinus dauid. i.  
**Regum. xxvi. a**  
**J**oab fuit fidelis dauid. ij. & xij.  
b contrariū. iij. **Regū. i. b**  
**J**oab quare factus est princeps  
milicie. ij. **Regū. v. b** **Cij. b**  
**J**oab et abner intrant bellū. i. &  
**J**oab peccauit extra dauid quā  
dupliciter et ideo occisus est  
iij. **Regum. ij. b c**  
**J**oab quare non noiaf inter for/  
tes dauid. ij. **Regū. xxiij. d**  
**J**oab increpauit dauid. ij. & i. g. a  
**J**oab occidit abner et B luit qn/  
tupliciter. ij. **Regū. iij. c**  
**J**oab occidit duos exodi. xxi. d  
**J**oab vtz sit saluatus. iij. & ij. d  
**J**oachas rex israhel. iij. & xiiij. a  
**J**oachas alio noie othofias vel  
azarias. ij. pal. xxiij. a et ij. pal.  
xxv. b  
**J**oachas vinctus per egipcios